
Каргопольский муниципальный округ Архангельской области 

 

              Собрание депутатов первого созыва 

                         

      Десятая сессия 

      

       Р Е Ш Е Н И Е 
 

от  16  марта  2021 года  № 78 

 

О назначении Председателя контрольно – 

 счетной комиссии Каргопольского  

муниципального округа Архангельской области 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом 

Каргопольского муниципального округа, Собрание депутатов Каргопольского 

муниципального округа Архангельской области   

 

                    р е ш а е т: 

  

1. Назначить Председателем контрольно-счетной комиссии Каргопольского        

муниципального округа Архангельской области Фролову Ирину 

Владимировну. 

 

2. Установить срок полномочий Председателя контрольно-счетной комиссии 

по 16 марта 2026 г. 

 

3. Расчет заработной платы Председателя контрольно-счетной комиссии 

произвести в соответствии с Положением о денежном содержании 

муниципальных служащих Каргопольского муниципального округа, 

утвержденного решением Собрания депутатов Каргопольского 

муниципального округа Архангельской области от 29.12.2020 г. № 39.  

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Каргопольского муниципального округа                                   А.Ф. Лысков 

 

 

 

Глава Каргопольского 

муниципального округа                                                               Н.В. Бубещикова  
 


